Постановление от 20.07.2005 №198
О внесении изменений и дополнений  в постановление главы администрации г.Чебоксары от 23.10.2003 г. № 161 «Об Общественном совете при главе администрации  г.Чебоксары»

В связи с кадровыми изменениями в администрации г.Чебоксары и в целях повышения статуса членов Общественного совета при главе администрации г.Чебоксары

П О С Т А Н О В Л Я Ю:

1.Вывести из состава Общественного совета при главе администрации г.Чебоксары,  Валицкую К.Л. – первого заместителя главы администрации г.Чебоксары по социальным вопросам и связям с общественностью, заместителя председателя Совета.

2. Ввести в состав Общественного совета при главе администрации г.Чебоксары:

Ефимова В.П. - заместителя главы администрации г.Чебоксары по социальным вопросам и связям с общественностью, заместителя председателя Совета.

Валицкую К.Л. – ветерана, замещавшую должность первого заместителя главы администрации г.Чебоксары по социальным вопросам и связям с общественностью.

3.Дополнить  приложение 1 «Положение об Общественном совете при главе администрации города Чебоксары», утвержденное постановлением главы администрации г.Чебоксары от 23.10.2003 г. № 161 «Об Общественном совете при главе администрации  г.Чебоксары»,  пунктом 1.4. следующего содержания: «Членам Совета вручается удостоверение установленного образца (образец прилагается)»

4. Контроль за исполнением  данного постановления возложить на заместителя главы администрации г.Чебоксары по социальным вопросам и связям с общественностью Ефимова В.П.

Глава администрации

города Чебоксары                                                             Н.И. Емельянов

067-2